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Koncerty, konkursy i przemarsz barwnego korowodu na Rynek Główny znalazły się w programie wielkiego
święta - Juwenaliów Krakowskich 2012. Patronat nad imprezą, która zakończy się 20 maja, objął Prezydent
Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

17 maja (czwartek) odbędzie się Wielki Juwenaliowy Koncert Plenerowy, na którym wystąpią m.in.:
Myslovitz, Zakopower, Ira i Coma.

Na Juwenaliach nie może zabraknąć Wielkiego Korowodu Juwenaliowego, który rozpocznie się 18 maja
(piątek) o godz. 10:00 na ul. Reymonta i zakończy na Rynku Głównym, gdzie o godz. 12:00 Prezydent
Jacek Majchrowski przekaże studentom klucze do bram miasta. O godz. 14:00 na Rynku Głównym
rozpocznie się koncert, podczas którego wystąpią: Grzegorz Turnau, Jacek Królik, Robert Kubiszyn i
Leszek Szczerba. Dzień zakończy Juwenaliowy Koncert Plenerowy przed Klubem Żaczek.

19 maja (sobota) dawkę pozytywnego humoru w Juwenaliową Noc Kabaretową zapewnią uczestnikom
kabarety: Jurki, Czesuaf, Szarpanina oraz Puk, a podczas koncertu plenerowego wystąpią Lao Che i
Strachy na Lachy. Juwenaliowy Koncert Finałowy odbędzie się 20 maja (niedziela). Wystąpią na nim
laureaci Przeglądu Rockrebel i Kapel Studenckich PKS oraz Kult.

Wydarzeniami partnerskimi Wielkiego Święta Studentów są Kulturalia 2012, które będą trwały do 18
maja. Kulturalia uzupełniają Juwenalia o koncerty, przedstawienia teatralne i wystawy. Celem imprezy
jest promocja młodych krakowskich artystów – zwłaszcza studentów – prezentujących szeroko
pojmowaną, nowatorską i niekonwencjonalną sztukę. Organizatorem wydarzenia jest Porozumienie
Samorządów Studenckich Uczelni Krakowa (PSSUK).

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych imprez można znaleźć na stronach:
www.juwenalia.krakow.pl i www.kulturalia.art.pl. (KF/KM)

UWAGA

Dodatkowa komunikacja na Juwenalia

W związku z Juwenaliami od 18 do 20 maja zostaną wprowadzone dodatkowe kursy na liniach
nocnych 601, 608, 614, 618 oraz 904. Dodatkowo w w/w okresie zostanie zmieniona trasa autobusu
linii 601 w taki sposób, że na odcinku od ul. Piastowskiej do Al. Kijowskiej będzie przebiegała ul.
Piastowską, Nawojki, Al. Kijowską i dalej ul. Królewską.

Na nowej trasie autobus zatrzyma się na przystankach pn. „Miasteczko Studenckie AGH" oraz
„Kawiory", nie będzie natomiast obsługiwał przystanku „Biprostal" w kierunku Nowej Huty.
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